UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-GDTX&ĐH

V/v Tuyển sinh dự bị đại học năm học 2023-2024

của trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2023

               Kính gửi:

- Trường THPT, Trường PT nhiều cấp;

- Trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng;

- Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

quận/huyện.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn 112/DBĐHSS-

BDQLCL của trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn về việc phối hợp thông báo

tuyển sinh hệ dự bị đại học năm học 2023-2024. Sở (GDĐT) yêu cầu các trường

THPT, trường PT nhiều cấp;  trung tâm giáo dục thường xuyên Hải Phòng; các trung

tâm GDNN – GDTX quận/huyện thông tin tới các em học sinh thuộc đối tượng

tuyển sinh của trường Dự bị Đại học Dân tộc Sầm Sơn các nội dung sau:

+ Chỉ tiêu và vùng tuyển sinh

+ Phương thức tuyển sinh

+ Hồ sơ và đăng ký tuyển sinh

+ Thời gian tuyển sinh

+ Quyền lợi của học sinh khi học dự bị tại trường

  Đây là chính sách dân tộc của Đảng, Nhà nước trong lĩnh vực giáo dục,

đào tạo và đảm bảo quyền lợi học tập cho con em đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi. Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Giám đốc (để b/c);

- Lưu VT,GDTX&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Hòa

		2023-04-13T14:07:39+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T14:30:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T14:30:40+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T14:30:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T14:30:41+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!